
Jaroslav Šejvl
e-mail | scan@scan-zs.cz

XVIII. ročník mezinárodní 
konference Primární prevence 
rizikového chování (PPRCh) 
2021 a XII. ročník Pražského fóra 
primární prevence

SCAN, z. s.
Mgr. Jaroslav Šejvl, Ph.D.
organizační tým konference

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dovolte mi, abych vás jménem hlavního organizátora 
SCAN, z. s., pozval na XVIII. ročník mezinárodní konfe-
rence Primární prevence rizikového chování 2021(www.
pprch.cz), která se bude konat opět v  reprezentativ-
ních prostorách Magistrátu hl. m. Prahy ve dnech 
18. a 19. října 2021.

Letošní téma konference se věnuje kompetencím a rolím 
jednotlivých profesí a  dalších pracovníků v  oblasti pre-
vence rizikového chování. Specificky se chceme zaměřit 
na novinky a výzvy v oboru, které nás čekají a které by-
chom mohli a určitě i měli v této oblasti využít.

Příspěvky: Podmínky pro možnost přihlašovat Vaše pří-
spěvky, workshopy anebo postery najdete na webové 
adrese konference http://www.pprch.cz/Registrace-pro-
-prednasejici/. Pokud se vám nepodařilo včas přihlásit 
svůj příspěvek, máte ještě možnost jej zaslat programo-
vému výboru na mail scan@scan-zs.cz s  žádostí o  jeho 
zařazení do programu. O  rozhodnutí programového vý-
boru budete samozřejmě informováni.

Posluchači: I v letošním roce máte možnost přihlásit se 
na konferenci již nyní. Dřívější přihlášení pro Vás samo-
zřejmě znamená nižší konferenční poplatek. Přihlašová-
ní je možné provést na adrese http://www.pprch.cz/Re-
gistrace-pro-posluchace/

Vážené kolegyně a  vážení kolegové, těšíme se na Vás 
a pevně doufáme, že se všichni ve zdraví sejdeme na zají-
mavém a pestrém odborném programu.

Projekt je realizován za finanční podpory Úřadu vlády České re-
publiky a Rady vlády pro koordinaci protidrogové politiky a Ma-
gistrátu hl. m. Prahy.

Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky

Základní varianty značky Úřadu vlády České republiky:

Úřad vlády České republiky

129ZPRÁVY APLP


